АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                      от  27 апреля 2017 года  № 170-Р

г.Петровск

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации, объявленной на территории
Петровского муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №  68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в связи с прекращением угрозы срыва отопительного сезона и
устранения обстоятельств, послуживших основанием для введения режима
чрезвычайной ситуации на территории района:
 1. Отменить на территории Петровского муниципального района  с 00
часов 00 минут 28 апреля 2017 года режим чрезвычайной ситуации.
 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Петровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                           В.В. Колдин